
ZARZĄDZENIE NR 23/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bobrowcach, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza 

mgr Grzegorz Kozłowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5DDCD6C6-96B2-4864-A2CA-9EE48FCAB7CD. Przyjety Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2012r

                                  
                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2012 rok
przed zmianą

Zmiana
Plan wydatków
na 2012 rok po

zmianieparagraf
1 2 3 4 5 6

500 Handel 49 900,00 0,00 49 900,00

50095 Pozostała działalność 39 900,00 0,00 39 900,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 zakup usług pozostałych 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 225 010,00 0,00 1 225 010,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

255 430,00 0,00 255 430,00

4300 zakup usług pozostałych 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

4390
zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

3 000,00 5 000,00 8 000,00

70095 Pozostała działalność 969 580,00 0,00 969 580,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4300 zakup usług pozostałych 21 000,00 -9 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 4 506 912,00 0,00 4 506 912,00

75023 Urzędy gmin 3 426 784,00 0,00 3 426 784,00

4350 zakup usług dostepu do sieci Internet 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

47 200,00 -4 317,00 42 883,00

4700
szkolenia pracowników niebędacych
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 1 317,00 11 317,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

407 040,00 0,00 407 040,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 367 240,00 0,00 367 240,00

4270 zakup usług remontowych 47 443,00 -25 000,00 22 443,00

4300 zakup usług pozostałych 29 000,00 25 000,00 54 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 519 999,00 0,00 5 519 999,00

90095 Pozostała działalność 134 345,00 0,00 134 345,00

4417 podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

4427 podróże służbowe zagraniczne 5 600,00 -600,00 5 000,00

Wydatki ogółem 48 799 408,14 0,00 48 799 408,14

Id: 5DDCD6C6-96B2-4864-A2CA-9EE48FCAB7CD. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2012r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2012 rok
przed zmianą

Zmiana
Plan wydatków
na 2012 rok po

zmianieparagraf
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 16 485 256,35 0,00 16 485 256,35

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

74 650,00 0,00 74 650,00

4300 zakup usług pozostałych 27 200,00 -400,00 26 800,00

4410 podróże służbowe krajowe 9 011,00 400,00 9 411,00

Wydatki ogółem 48 799 408,14 0,00 48 799 408,14

Id: 5DDCD6C6-96B2-4864-A2CA-9EE48FCAB7CD. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



załącznik  Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2012r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2012 rok
przed zmianą

Zmiana
Plan wydatków
na 2012 rok po

zmianieparagraf
1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna 4 681 908,00 0,00 4 681 908,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 389 600,00 0,00 389 600,00

3040
nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczane do wynagrodzeń

4 000,00 14 000,00 18 000,00

3250 stypendia różne 30 000,00 -14 000,00 16 000,00

Wydatki ogółem 48 799 408,14 0,00 48 799 408,14

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 5DDCD6C6-96B2-4864-A2CA-9EE48FCAB7CD. Przyjety




